eam conscenderet, refert, sed rem a Cassandro fuisse cogitam L. IV. 2. 3. WESS.

356. 63. Οἰομένου δὲ δεῖν τοῦ Κασσάνδρου τὰ κατ' αὐτὴν etc.] Suspecta non fuisse, quae edebantur, miror vehementer: consistere certe invicem sibi pugnancia, non queunt. Si enim se suaque omnia victori Olympias permisit, non utique corporis sui salutem pacta est: tanto minus, cum ipsa aliter, ut vulgata ferebant, censeret. Sequamur potius scriptos libros et vertamus, cumque Cassander arbitraretur, debere eam omnia sua sibi permittere, difficulter persuasit, ut etc. Ἐπιτρέπειν τὰ περὶ αὐτῶν sive τὰ κατ' αὐτῶν frequens scriptori nostro est, neque dissimile admodum Polybiano δοῦναι ἐπιτροπὴν περὶ αὐτῶν, de quo alias. WESS.

356. 77. Φυγόντα — εἰς Βέδιν διαστρατοπεδ. ἔξπολιόκησε] Urbem Bedyu legere non memini; Βέδος — πόλις est in Hesychio, sed literarum series et Etymologus Βεῦδος, quod Phrygiae oppidum, requirunt. Parum etiam placet διαστρατοπεδεύσας sive διαπεριστρατοπεδεύσας. Cui enim bono illa compositio? Ab illis disseptam praepositionem διὰ si praecedenti vocabulo, ut oportere arbitror, adstruxeris, nascetur Βεδένδια, prout Basil. voluit. At aequè id obscurum. Quis enim ΒΕΛΥΝΑΙΑ sive ΒΕΛΥΝΑΙΑ, unde alterum id progigni potuit, memoravit? Erat cum de Bendidio, quo de Livius XXXVIII. 41. cogitarem, quod etsi a Bisaltis longius fuerit disiunctum, constat Thracibus, e quo genere et Bisaltae, Dianam Βένδιν fuisse dictam, suaque sibi Bendida per vastum regionis eius tractum habuisse. Verum nihil discernere tutius est. WESS.

356. 80. Τὸν Εὐμένη ζῶντα ἠγοούμενος] Retineri hoc potest. Dubites tamen haec glossa sit, an eorum librorum, in quibus τὸν Εὐμένους θάνατον οὐ πυθόμενος sive ἄγνοῶν, id namque Reg. sec. voluisse videtur. Verum res eodem redit. WESS.

357. 89. Διὰ τὴν παρ' Ἀλεξάνδρου προαγωγὴν] Vide not. in cap. 35. huius libri. WESS.

357. 13. Οἰτοὶ μὲν οὖν παρεσκευασμένοι etc.] Libet addere Iustini verba L. XIV. 6.; haec mire ad ἄρματα: sed Olympias ubi obstinatos venire ad se armatos vidit, veste regali, duabus ancillis imixa ultro obviam procedit. Qua visa, percussores attoniti fortuna maiestatis prioris, et tot in ea memoriae occurrentibus regum suorum nominibus, substiterunt; donec a Cassandro missi sunt, qui eam confoderent, non refugientem gladium nec vulnera, aut muliebriter vociferantem. Sic ille. Pausaniae L. IX. 7. dissensum viri docti dudum notarunt. WESS.

357. 23. Ἀδελφὴ δὲ Ἀλεξάνδρου τοῦ στρατεύσαντος etc.] Si per membranas stetisset, servari potuerant exterminatae voces. Regnum enim Epiri a Philippo adiutus capessivit Epiensis Alexander, sicuti scriptum est L. XVI. 73. De expeditione eius in Ita-

ham et infelici eventu Livius L. VIII. 24. Πορρο πλείστα καὶ μέγιστα in Alexandri magni gestis rebus optimum fuisset, nisi aliud eadem schedae dedissent. WESS.

357. 32. Ἀλεξάνδρον δὲ ἀδελφὴν ὁμοπάτριον] Iustinum, qui patrem Thessalonicae dedit *Aridaeum* L. XIV. 6. errare notissimum est. Philippus consueverat cum Nicesipoli Pheraea, e qua filiam tulit Thessalonicae. Vid. Athenaeum L. XIII. p. 557. C. et Pausan. L. IX. 7. WESS.

357. 34. Ἐπὶ τῆς Περσικῆς] Lege citra haesitationem Περσικῆς. Haec enim Thraciae urbs est, cum Pellene sit urbs Aethiopiae. Consule Stephanum. RHOD. Ἐπὶ τῆς Περσικῆς] Non aliter scribendum hoc loco censuerunt viri clarissimi Is. Casaubonus in Strabo L. VII. p. 510. et Duker ad Thucyd. L. IV. 120. Estque res certissima ex Strabonis loco, Pausan. L. V. 23. et Livio L. XLIV. 11. Adde Philargyrium in Virgilio Georg. L. IV. 391. ibique pro *Coronae* lege *Toronem* ob Apollodor. L. II. 5. p. 113. et Stephan. in *Τορόνη*. WESS.

358. 57. Ἐν δὲ Κύννῳ — ἔθαπεν ἐν Αἰγαῖς] Ex Diyllo Atheniensi haec sumta videntur, qui apud Athenaeum L. IV. 14. p. 155. Κάσσανδρος ἐκ Βοιωτίας ἐπαντὸν καὶ θάψας τὸν βασιλέα καὶ τὴν βασίλισσαν (Eurydicae et Philippum) ἐν Αἰγαῖς καὶ μετ' αὐτῶν τὴν Κύννῳ τὴν Εὐροδίκης μητέρα, καὶ τοῖς ἄλλοις τιμῆσας οἷς προσήκει, καὶ μονομαχίας ἀγῶνὰ ἔθηκε. Perit Cynna, ingentis animi mulier, Philippi et Audatae Illyriae F., mox a fratris Alexandri morte summo Alcetae scelere, ut praeter Diodorum testantur Polyaeus L. VIII. 60. et Arrianus in Biblioth. Photii p. 220. Plura, quae vitam eius illuminant, viri doctissimi ad Aelianum Var. Hist. L. XIII. 36., non praeterito Interpretis, qui hic verterat *Cinnam*, quem *Alcetas* sustulerat, peccato! WESS.

358. 63. Πολιορκούμενος ἐν Ναξίῳ τῆς Πελοποννήσου] Nullam equidem Naxio, Perrhaebiae oppido, quod meminerim, alibi non lecto, controversiam movissem, nisi si Reg. I. viam ad verum monstrasset. Refinge eius ἐν Ἀζώρῳ in ἐν Ἀζώρῳ, et urbem habebis, quam Strabo Ἀζωρον τῆς Τριπολιτιδος vocat L. VII. p. 504. Distinctius Livius L. XLII. 53. Deinde saltu angusto superatis montibus — descendit ad (Tripolim vocant) AZORUM, Pythium et Dolichen incolentes. Tum L. XLIV. 11. In Perrhaebiam inde ducit, et inter AZORUM et Dolichen stativa habuit. Atque hoc ego tantisper legitimum putabo, donec Naxio bonae fidei patronus aliunde suboriat. WESS.

359. 89. Τὸν ἐπὶ Δευκαλιωνος κατακλισμοῦν] Praepositionem stigmatē inussit Steph., nec est in Reg. 2. Ven. Basil. Habet ipse Diodorus L. I. 10. WESS.

359. 92. Ὅν τινες μὲν Σπαρτὸν προσηγόρευσαν] Vide Schol. in Euripid. Phoeniss. v. 802. et Tzetzen ad Lycoph. v. 1204. WESS.